CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
                                   DE SALESÓPOLIS

          Rua Alferes José Luiz de Carvalho, 380 - Centro - Salesópolis/SP    CEP: 08970-000
        Tel: ( 11) 4696-1333/1716/1731   Site www.camarasalesopolis.sp.gov.br

                                       Emails:  cmsalesopolis@camarasalesopolis.sp.gov.br /cmsalesopolis@uol.com.br

OF CM Nº 141/2025                      Estância Turística de Salesópolis, 04 de novembro de 2025.

Exmo.  Senhor,

Encaminhamos em anexo, o arquivo digital da MOÇÃO

DE APOIO Nº 013/2025 ao Projeto de Decreto Legislativo Nº 847/2025, de autoria do
Deputado Federal Márcio Alvino, que visa sustar, integralmente, os efeitos do Decreto Federal Nº
12.686/2025, subscrita pelo Nobre Vereador Edilson Aparecido dos Santos, apoiado por outros
Vereadores, e aprovada por unanimidade na 33ª Sessão Ordinária desta Edilidade, realizada na tarde
de ontem.

Despedimo-nos, apresentando nossos protestos de respeito e
distinta consideração.

Atenciosamente,

VER. LOURENÇO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR
Presidente

Exmo. Senhor
DEPUTADO FEDERAL HUGO MOTTA WANDERLEY DA NÓBREGA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS
Brasília / SP
dep.hugomotta@camara.leg.br

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ou

re
nç

o
F

ra
nc

is
co

 d
e

O
liv

ei
ra

 J
ún

io
r

(3
70

.*
**

.*
**

-8
8)

 e
m

 0
4/

11
/2

02
5

13
:5

4
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

as
al

es
op

ol
is

.s
p.

go
v.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
51

10
41

32
44

41
F

83

http://www.camarasalesopolis.sp.gov.br/
mailto:cmsalesopolis@camarasalesopolis.sp.gov.br
mailto:cmsalesopolis@uol.com.br
mailto:dep.hugomotta@camara.leg.br

		2025-11-04T13:54:37-0300
	Câmara Municipal de Salesópolis/SP
	Assinatura Eletrônica

		2025-11-04T13:54:37-0300
	Câmara Municipal de Salesópolis/SP
	Certificação Digital